

JL Perfect Autowork Pte Ltd

Company Reg No: 202136905K

8 Kaki Bukit Ave 4, #08-09 Premier@Kaki Bukit
Singapore 415875

Tel : 6341 6789 Fax: 6341 6778

E-mail:jlperfectautowok@gmail.com



DATE : 08.08.2024

TO : INDIA INTERNATIONAL MOTOR C
VEHICLE NO : GBE7913U
MODEL : TOYOTA DYNA
DATE OF ACCIDENT : 06.08.2024
TIME OF ACCIDENT : 06:35 HOURS

Daphne

WE APPEND HEREUNDER THE ESTIMATED COST OF REPAIRS TO BE CARRIED OUT TO THE ABOVE VEHICLE.

CLAIM DETAIL : PARTS

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT LIST PRICE	TOTAL LIST PRICE
1	FRONT BUMPER <i>Dehd</i>	1	\$ 595.90	\$ 595.90
2	FRONT WINDSCREEN GLASS <i>new</i>	1	\$ 1,532.70	\$ 1,532.70
3	FRONT WINDSCREEN RUBBER <i>Dehd</i>	1	\$ 365.00	\$ 365.00
4	HEAD LAMP LH <i>Amhd</i>	1	\$ 981.00	\$ 981.00
5	HEAD LAMP WIREHARNESS LH <i>Burnt</i>	1	\$ 7,200.70	\$ 7,200.70
6	HEAD LAMP LOWER RUBBER LH <i>Dehd</i>	1	\$ 47.20	\$ 47.20
7	FRONT CORNER APRON GARNISH LH <i>Dehd</i>	1	\$ 310.00	\$ 310.00
8	FRONT CORNER PANEL LH <i>Dehd</i>	1	\$ 342.00	\$ 342.00
9	FRONT CORNER GARNISH (UPPER) LH <i>Dehd</i>	1	\$ 123.10	\$ 123.10
10	FRONT CORNER PANEL GARNISH SUPPORT LH <i>TL</i>	1	\$ 170.20	\$ 170.20
11	FRONT CABIN FLOOR SIDE TRIM LH <i>new</i>	1	\$ 229.20	\$ 229.20
12	FRONT CABIN BACK PILLAR INNER TRIM LH <i>new</i>	1	\$ 392.10	\$ 392.10
13	FRONT SAFETY BELT LH <i>new</i>	1	\$ 861.30	\$ 861.30
14	FRONT STEP PANEL GARNISH LH <i>Dehd</i>	1	\$ 394.70	\$ 394.70
15	FRONT DOOR LH <i>Burnt</i>	1	\$ 1,490.10	\$ 1,490.10
16	FRONT DOOR INNER RUBBER LH <i>Burnt</i>	1	\$ 199.70	\$ 199.70
17	FRONT DOOR OUTER MOULDING LH <i>Burnt</i>	1	\$ 168.60	\$ 168.60
18	FRONT DOOR HINGE LH <i>3pc</i>	2	\$ 98.70	\$ 197.40
19	FRONT DOOR CHECKER LH <i>3pc</i>	1	\$ 138.10	\$ 138.10
20	FRONT DOOR WEATHER STRIP LH <i>Burnt</i>	1	\$ 199.40	\$ 199.40
21	FRONT DOOR INNER LOCK LH <i>Damaged</i>	1	\$ 299.50	\$ 299.50

TO	: INDIA INTERNATIONAL MOTOR C
VEHICLE NO	: GBE7913U
MODEL	: TOYOTA DYNA
DATE OF ACCIDENT	: 06.08.2024
TIME OF ACCIDENT	: 06:35 HOURS

22	FRONT DOOR LOCK CATCH LH	New	1	\$	42.10	\$	42.10
23	FRONT DOOR INNER TRIM BOARD LH	Defend	1	\$	942.60	\$	942.60
24	FRONT DOOR ARCED RUBBER LH	Burnt	1	\$	342.60	\$	342.60
25	FRONT DOOR SPEAKER LH	not in	1	\$	306.10	\$	306.10
26	FRONT DOOR GLASS LH	Shattered	1	\$	725.30	\$	725.30
27	FRONT DOOR GLASS CHANNEL LH	Burnt	1	\$	286.20	\$	286.20
28	FRONT DOOR POWER WINDOR MOTOR LH	Defend	1	\$	596.30	\$	596.30
29	FRONT DOOR REGULATOR LH		1	\$	436.60	\$	436.60
30	FRONT DOOR INNER SWITCH PANEL LH	New	1	\$	545.40	\$	545.40
31	FRONT DOOR OUTER HANDLE LH	Burnt	1	\$	356.80	\$	356.80
32	FRONT DOOR SIGNAL LAMP LH	Burnt	1	\$	281.30	\$	281.30
33	FRONT DOOR WIREHARNES LH	Burnt	1	\$	1,136.20	\$	1,136.20
34	FRONT DOOR INNER WATER SHIELD LH	Burnt	1	\$	168.20	\$	168.20
37	CABIN ROOF LINING	Defend	1	\$	1,388.90	\$	1,388.90
38	DASHBOARD	Defend	1	\$	987.00	\$	987.00
39	FRONT WHEEL HOUSE PANEL ARCH RUBBER LH	Burnt	1	\$	195.30	\$	195.30
40	FRONT SIDE MIRROR LH	Burnt	1	\$	588.50	\$	588.50
41	FRONT SIDE MIRROR STAND LH	New	1	\$	786.20	\$	786.20
42	FRONT SIDE MIRROR STAND COVER LH	Burnt	1	\$	185.40	\$	185.40
43	FRONT WHEEL REAR MUDGUARD LH	Burnt	1	\$	186.70	\$	186.70
44	FRONT WHEEL REAR MUDGUARD FUSE BOX LH	Burnt	1	\$	2,385.60	\$	2,385.60
45	FRONT WHEEL REAR MUDGUARD MUDFLAP LH	Burnt	1	\$	168.20	\$	168.20
46	REAR SIDE GATE	Burnt LH, RH Pgs	2	\$	1,778.90	\$	3,557.80
47	REAR SIDE GATE FRONT RUBBER	1 piece burnt	2	\$	95.60	\$	191.20
48	REAR SIDE GATE HINGE	3 burnt	5	\$	95.90	\$	479.50
49	REAR SIDE GATE STOPPER LH	Burnt	1	\$	24.60	\$	24.60
50	REAR CARGO BED SIDE FRAME LH	Pgs	1	\$	1,576.20	\$	1,576.20
51	REAR CARGO BED PANEL	Pgs	1	\$	2,899.30	\$	2,899.30
52	REAR WHEEL FRONT MUDGUARD LH	3 Burnt	1	\$	243.80	\$	243.80
53	REAR WHEEL BACK MUDGUARD LH		1	\$	239.90	\$	239.90
54	REAR WHEEL BACK MUDGUARD MUDFLAP LH	Burnt	1	\$	186.70	\$	186.70
55	REAR AXLE	Burnt	1	\$	2,887.15	\$	2,887.15
56	GEAR BOX GASKET	New	1	\$	219.40	\$	219.40
57	REAR WHEEL HUP SHAFT LH	Not New	1	\$	874.40	\$	874.40

TO : INDIA INTERNATIONAL MOTOR C
 VEHICLE NO : GBE7913U
 MODEL : TOYOTA DYNA
 DATE OF ACCIDENT : 06.08.2024
 TIME OF ACCIDENT : 06:35 HOURS

58	REAR WHEEL HUP <i>Burnt LH</i>	2	\$ 396.10	\$ 792.20	<i>396.10</i>
59	REAR WHEEL HUP BEARING <i>Burnt LH</i>	2	\$ 241.30	\$ 482.60	<i>241.30</i>
60	REAR WHEEL HUP OIL SEAL <i>new LH</i>	2	\$ 74.60	\$ 149.20	<i>74.60</i>
61	REAR BRAKE SHOES (SET) <i>Burnt</i>	1	\$ 435.10	\$ 435.10	<i>✓</i>
62	REAR BRAKE PUMP <i>Burnt</i>	1	\$ 385.10	\$ 385.10	<i>✓</i>
63	REAR TOOLS BOX <i>Burnt</i>	1	\$ 1,652.90	\$ 1,652.90	<i>✓</i>
64	REAR WIREHARNES <i>Burnt</i>	1	\$ 1,366.20	\$ 1,366.20	<i>✓ 850</i>

27475.15
20606.36

TOTAL PRICE \$ 44,079.35
 LESS 25% \$ 11,019.84
 SUB TOTAL PRICE \$ 33,059.51

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT S/NETT	TOTAL S/NETT	
1	FRONT GRILLE CLIP (SET) <i>new</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00	<i>+</i>
2	FRONT APRON CENTER GARNISH CLIP (SET) <i>new</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00	<i>+</i>
3	FRONT CORNER APRON GARNISH CLIP <i>new</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00	<i>10</i>
4	FRONT CORNER GARNISH (UPPER) CLIP <i>new</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00	<i>10</i>
5	FRONT CABIN FLOOR SIDE TRIM CLIP <i>new</i>	1	\$ 50.00	\$ 50.00	<i>+</i>
6	FRONT DOOR LTA STICKER <i>new</i>	1	\$ 40.00	\$ 40.00	<i>30</i>
7	FRONT DOOR INNER TRIM BOARD CLIP <i>new</i>	1	\$ 50.00	\$ 50.00	<i>30</i>
8	FRONT DOOR PILLAR INNER GARNISH CLIP <i>new</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00	<i>+</i>
9	FRONT WHEEL TYRE LH <i>new</i>	1	\$ 250.00	\$ 250.00	<i>+</i>
10	REAR WHEEL RIM LH <i>3 Burnt</i>	2	\$ 350.00	\$ 700.00	<i>400</i>
11	REAR WHEEL TYRE LH	2	\$ 250.00	\$ 500.00	<i>360</i>
12	REAR CANOPY <i>Burnt</i>	1	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	<i>1600</i>
13	REAR CANOPY SIDE CAVAS <i>Burnt</i>	2	\$ 500.00	\$ 1,000.00	<i>700</i>
14	REAR RAILING <i>LH Burnt</i>	2	\$ 800.00	\$ 1,600.00	<i>400</i>
15	REVERSE SENSOR <i>new</i>	1	\$ 220.00	\$ 220.00	<i>+</i>
16	BRAKE OIL <i>new</i>	1	\$ 40.00	\$ 40.00	<i>+</i>
17	GEAR OIL <i>new</i>	1	\$ 180.00	\$ 180.00	<i>100</i>
18	BATTERY <i>Dehanned</i>	1	\$ 250.00	\$ 250.00	<i>200</i>
19	BRAKE OIL <i>Reputed</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00	<i>+</i>

TOTAL \$ 7,590.00

CLAIM DETAILS: LABOUR AND SPRAY PAINTING (FRONT)

3880

TO : INDIA INTERNATIONAL MOTOR C
 VEHICLE NO : GBE7913U
 MODEL : TOYOTA DYNA
 DATE OF ACCIDENT : 06.08.2024
 TIME OF ACCIDENT : 06:35 HOURS

S/N	JOB DESCRIPTION	PRICE	ADJUSTED COST
1	TO PANEL BEAT, WELD ,CUT, ADJUST, KNOCK	\$ 2,500.00	1200
2	TO PUTTY, SPRAY PAINT, POLISH WAX	\$ 1,600.00	1400
3	TO SPRAY TUFF COAT	\$ 250.00	120
4	WIRING, BULB CHECKING	\$ 60.00	30
5	REMOVE AND REFIX UPHOLSTERY AND ROOF LINING TO FACILITATE REPAIR	\$ 350.00	200
6	CONDUCT WATER TER LEAKAGE TEST	\$ 80.00	X
7	TRANFER FRONT DOOR MECHANISM x2	\$ 80.00	40
8	REMOVE AND REINSTALL WINDOW GLASS LH	\$ 60.00	30
9	REFOCUS HEADLAMP BEAM	\$ 60.00	X
10	REMOVE AND REFIX FRONT UNDERCARRIAGE	\$ 650.00	X
11	FOUR WHEEL ALIGHMENT	\$ 80.00	/
12	REMOVE AND REFIX DASHBOARD AND INTERNAL WIRING	\$ 650.00	250
13	REMOVE AND REFIX FRONT WINDSCREEN	\$ 120.00	X
14	REMOVE AND REFIX REAR CARGO BED	\$ 800.00	400
15	REMOVE AND REFIX CANOPY	\$ 500.00	300

TO : INDIA INTERNATIONAL MOTOR C
VEHICLE NO : GBE7913U
MODEL : TOYOTA DYNA
DATE OF ACCIDENT : 06.08.2024
TIME OF ACCIDENT : 06:35 HOURS

16	REMOVE AND REFIX RAILING	\$ 180.00	60
17	REMOVE AND REFIX REAR CANVAS	\$ 120.00	X
18	REMOVE AND REFIX REAR UNDERCARRIAGE	\$ 800.00	? 400
19	TO CHECK DIAGNOSTICS OF VEHICLE MANAGEMENT/CONTROL UNITS, RESET MEMORIES TO SPECIFICATION ETC.	\$ 180.00	X

4510

ESTIMATE REPORT
TOTAL PARTS COST : \$ 40,649.51
TOTAL LABOUR COST : \$ 9,120.00
TOTAL REPAIR COST : \$ 49,769.51

TOTAL

\$

9,120.00

Adam L
2/8 12/08/24.

NB: THIS IS ONLY AN ESTIMATE AND SHOULD ADDITIONAL WORK BE FOUND NECESSARY TO BE CARRIED OUT IN THE COURSE OF REPAIRS, EXTRA MATERIALS AND LABOUR COST WILL BE CHARGED ACCORDINGLY WHICH HOWEVER, YOU WILL BE INFORMED PRIOR TO ACTION TAKEN.
PARTS PRICES ARE SUBJECT TO CHANGES.

16 days

YOURS FAITHFULLY,

total: 28986.36

IRENE

SERVICE ADVISOR
IRENE
HP : 8297 9787

HS : 171C ✓
(Nett Value)

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date: